Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 10/10/2021
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:34.419
Media del dia 02:05.047
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.529
Tiempo medio grupo prueba 02:04.003
Pilotos en grupo 108
Mejor tiempo grupo 01:34.419
Tiempo medio grupo 02:05.133




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
76manuel 01:34.419 [ 01:34.419| 00:00.000 | 00:30.627 | 00:00.000 | 00:30.713 | 23
104andré 01:44.754  00:10.335| 00:10.335| 00:20.292 | 00:10.335| 00:20.378 | 37
113filipe 01:46.248 [ 00:01.493 | 00:11.828 | 00:18.799 | 00:11.828 | 00:18.885| 28
103alvaro 01:46.798 | 00:00.550 | 00:12.378| 00:18.249 | 00:12.378 | 00:18.335| 25
133vitor 01:47.058 [ 00:00.260 | 00:12.639| 00:17.988 | 00:12.639 | 00:18.074| 24
120guillermo 01:49.704 [ 00:02.645| 00:15.284 | 00:15.343 | 00:15.284 | 00:15.429| 31
107antonio 01:50.137 [ 00:00.433 | 00:15.718 | 00:14.909 | 00:15.718 | 00:14.995| 26
119ivan 01:51.163 [ 00:01.025 | 00:16.744 | 00:13.883 | 00:16.744 | 00:13.969 | 29
129raul 01:51.401 [ 00:00.237 | 00:16.981 | 00:13.646| 00:16.981 | 00:13.732 | 27
131raul 01:52.716 | 00:01.314 | 00:18.296 | 00:12.331 | 00:18.296 | 00:12.417| 34
132tomas 01:53.365 [ 00:00.648 | 00:18.945| 00:11.682| 00:18.945| 00:11.768 | 25
71juan 01:53.585 [ 00:00.220 | 00:19.166 | 00:11.461 | 00:19.166 | 00:11.547| 26
101alberto 01:54.048 [ 00:00.462 | 00:19.628 | 00:10.999 | 00:19.628 | 00:11.085| 24
108braulio 01:54.427( 00:00.379 | 00:20.007 | 00:10.620 | 00:20.007 | 00:10.706 | 32
128pedro 01:55.046 [ 00:00.618 | 00:20.626 | 00:10.001 | 00:20.626 | 00:10.087| 34
102alvaro 01:55.528 [ 00:00.481 | 00:21.108 | 00:09.519| 00:21.108 | 00:09.605| 33
P87242 prueba 01:55.529 [ 00:00.001 | 00:21.110| 00:09.517 | 00:00.000 | 00:08.473 | 23
53angel 01:55.624 [ 00:00.095 | 00:21.205| 00:09.422 | 00:21.205 | 00:09.508 | 41
130raul 01:56.078 [ 00:00.453 | 00:21.658 | 00:08.969 | 00:21.658 | 00:09.055| 39
P180617 prueba 01:56.320 [ 00:00.242 | 00:21.901 | 00:08.726 | 00:00.791| 00:07.682 15
105andrés 01:56.437( 00:00.116 | 00:22.017 | 00:08.610| 00:22.017 | 00:08.696 | 38
1 14francisco 01:56.792 [ 00:00.354 | 00:22.372 | 00:08.255| 00:22.372 | 00:08.341 27
125manuel 01:57.101 [ 00:00.309 | 00:22.681 | 00:07.945| 00:22.681 | 00:08.031 35
112fernando 01:57.389 [ 00:00.287 | 00:22.969 | 00:07.658 | 00:22.969 | 00:07.744 | 32
67jose 01:57.435 [ 00:00.046 | 00:23.015| 00:07.612| 00:23.015| 00:07.698| 20
100adan 01:57.526  00:00.091 | 00:23.106 | 00:07.520| 00:23.106 | 00:07.606 | 26
126manuel 01:58.350 [ 00:00.824 | 00:23.930| 00:06.696 | 00:23.930 | 00:06.782| 33
28manuel 01:58.547 [ 00:00.196 | 00:24.127 | 00:06.500 | 00:24.127 | 00:06.586 | 42
110eduardo 01:58.685 [ 00:00.137 | 00:24.265| 00:06.362 | 00:24.265 | 00:06.448 | 26
87jorge 01:58.766 [ 00:00.080 | 00:24.346 | 00:06.281 | 00:24.346 | 00:06.367 19
124juan 01:58.908 [ 00:00.142 | 00:24.488 | 00:06.139 | 00:24.488 | 00:06.225 18
P189146 prueba 01:58.972 [ 00:00.064 | 00:24.552| 00:06.074 | 00:03.442 | 00:05.030 16
77martin 01:59.040 [ 00:00.067 | 00:24.620 | 00:06.007 | 00:24.620 | 00:06.093 2
80daniel 01:59.777 [ 00:00.737 | 00:25.358 | 00:05.269 | 00:25.358 | 00:05.355| 36
123josé 02:00.152 [ 00:00.375 | 00:25.733 | 00:04.894 | 00:25.733 | 00:04.980 | 42
122josé 02:00.198 [ 00:00.045 | 00:25.778 | 00:04.849 | 00:25.778 | 00:04.935| 30
73manuel 02:00.370 [ 00:00.172 | 00:25.951 | 00:04.676 | 00:25.951 | 00:04.762 | 36
29maria 02:00.918 [ 00:00.547 | 00:26.498 | 00:04.129 | 00:26.498 | 00:04.215 11
106andrés 02:00.944 [ 00:00.026 | 00:26.524 | 00:04.102 | 00:26.524 | 00:04.188 | 22
116hugo 02:01.354 [ 00:00.410 | 00:26.935| 00:03.692| 00:26.935| 00:03.778 | 33
70juan 02:01.367 [ 00:00.012 | 00:26.947 | 00:03.680 | 00:26.947 | 00:03.766 | 33
8daniel 02:01.608 [ 00:00.240 | 00:27.188 | 00:03.439 | 00:27.188 | 00:03.525| 39
78miguel 02:01.616 [ 00:00.008 | 00:27.196 | 00:03.431| 00:27.196 | 00:03.517 17
P189139 prueba 02:01.638 [ 00:00.022 | 00:27.218 | 00:03.409 | 00:06.108 | 00:02.365 8
111enrique 02:02.046 [ 00:00.408 | 00:27.626 | 00:03.001 | 00:27.626 | 00:03.087 2
62isrrael 02:02.411 [ 00:00.365 | 00:27.992 | 00:02.635| 00:27.992| 00:02.721 43
68juan 02:02.490 [ 00:00.078 | 00:28.070 | 00:02.557 | 00:28.070 | 00:02.643 | 23
79pablo 02:03.136 [ 00:00.646 | 00:28.717 | 00:01.910| 00:28.717 | 00:01.996 16
115francisco 02:03.697 [ 00:00.560 | 00:29.277 | 00:01.350 | 00:29.277 | 00:01.436| 29
S57cristobal 02:03.799 [ 00:00.101 | 00:29.379 | 00:01.248 | 00:29.379 | 00:01.334| 40
27manuel 02:04.134 [ 00:00.335| 00:29.714 | 00:00.912| 00:29.714 | 00:00.998 | 37
83tadeo 02:04.518 [ 00:00.383 | 00:30.098 | 00:00.528 | 00:30.098 | 00:00.614 19
81sergio 02:04.856 [ 00:00.338 | 00:30.437 | 00:00.190 | 00:30.437 | 00:00.276 | 36
72luis 02:05.170 { 00:00.313 | 00:30.751 | 00:00.123 | 00:30.751 | 00:00.037| 35
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lalejandro 02:05.220 [ 00:00.049 | 00:30.800| 00:00.173 | 00:30.800 | 00:00.087| 28
S5antonio 02:05.351 [ 00:00.130| 00:30.931| 00:00.303 | 00:30.931| 00:00.217| 32
63javier 02:05.517 | 00:00.166 | 00:31.097 | 00:00.469 | 00:31.097 | 00:00.383 36
82sergio 02:05.951 [ 00:00.433 | 00:31.531] 00:00.903 | 00:31.531| 00:00.817 17
56juan 02:06.198 [ 00:00.247 | 00:31.778] 00:01.150 | 00:31.778 | 00:01.064| 21
33raul 02:06.364 [ 00:00.166 | 00:31.944 | 00:01.317 | 00:31.944 | 00:01.231 33
22jose 02:06.451 [ 00:00.087 | 00:32.032| 00:01.404 | 00:32.032 | 00:01.318| 42
64josé 02:06.484 [ 00:00.032 | 00:32.064 | 00:01.437 | 00:32.064 | 00:01.351 31
7daniel 02:06.779 [ 00:00.295| 00:32.360 | 00:01.732 | 00:32.360 | 00:01.646| 34
60eugenio 02:06.821 [ 00:00.041 | 00:32.401 | 00:01.774 | 00:32.401 | 00:01.688| 30
50adrian 02:06.862 | 00:00.040 | 00:32.442| 00:01.815| 00:32.442 | 00:01.729] 39
10david 02:07.059 [ 00:00.196 | 00:32.639| 00:02.011 | 00:32.639 | 00:01.925 34
P181414 prueba 02:07.470 [ 00:00.410| 00:33.050 | 00:02.422 | 00:11.940 | 00:03.466 12
61francisco 02:07.873 [ 00:00.403 | 00:33.453 | 00:02.825 | 00:33.453 | 00:02.739| 41
74manuel 02:08.110 [ 00:00.236 | 00:33.690 | 00:03.062 | 00:33.690 | 00:02.976| 27
P155405 prueba 02:08.410 | 00:00.300| 00:33.991| 00:03.363 | 00:12.880 | 00:04.407| 33
54antonio 02:09.032 [ 00:00.621 | 00:34.612 | 00:03.984 | 00:34.612 | 00:03.898 | 22
16ismael 02:09.196 [ 00:00.164 | 00:34.776 | 00:04.148 | 00:34.776 | 00:04.062 | 34
18ivan 02:09.264 [ 00:00.068 | 00:34.845| 00:04.217 | 00:34.845 | 00:04.131 33
23josé 02:09.434 [ 00:00.169 | 00:35.015] 00:04.387 | 00:35.015| 00:04.301 39
12francisco 02:09.574 | 00:00.139] 00:35.154 | 00:04.526 | 00:35.154 | 00:04.440| 35
109casto 02:09.805 [ 00:00.231 | 00:35.385] 00:04.757 | 00:35.385| 00:04.671 35
Santonio 02:10.246 | 00:00.440 | 00:35.826 | 00:05.198 | 00:35.826 | 00:05.112| 22
4angel 02:10.882 | 00:00.636 | 00:36.463 | 00:05.835| 00:36.463 | 00:05.749| 28
P188609 prueba 02:10.944 [ 00:00.061 | 00:36.524 | 00:05.896 | 00:15.414 | 00:06.940 1
2alejandro 02:11.422 | 00:00.478 | 00:37.002 ] 00:06.374 | 00:37.002 | 00:06.288 | 31
66j0sé 02:11.954 | 00:00.532 | 00:37.535] 00:06.907 | 00:37.535| 00:06.821 13
P181493 prueba 02:12.742 | 00:00.787 | 00:38.322| 00:07.694 | 00:17.212 | 00:08.738 2
24juan 02:13.428 [ 00:00.686 | 00:39.008 | 00:08.380 | 00:39.008 | 00:08.294| 20
19javier 02:13.464 | 00:00.035| 00:39.044 | 00:08.416 | 00:39.044 | 00:08.330| 37
30pedro 02:13.567 | 00:00.103 | 00:39.147| 00:08.519 | 00:39.147| 00:08.433 | 25
3alvaro 02:13.716 [ 00:00.149 | 00:39.296 | 00:08.668 | 00:39.296 | 00:08.582| 20
58daniel 02:13.758 | 00:00.041 | 00:39.338 | 00:08.710 | 00:39.338 | 00:08.624 | 38
15isidoro 02:14.024 | 00:00.265 | 00:39.604 | 00:08.976 | 00:39.604 | 00:08.890| 37
65jose 02:14.663 | 00:00.639 | 00:40.243 | 00:09.616 | 00:40.243 | 00:09.530| 35
17ivan 02:14.963 | 00:00.299 | 00:40.543 | 00:09.915 | 00:40.543 | 00:09.829 14
26luis 02:15.578 | 00:00.615| 00:41.158| 00:10.530 | 00:41.158 | 00:10.444 | 33
25juan 02:15.613 | 00:00.035| 00:41.193 | 00:10.566 | 00:41.193 | 00:10.480| 37
52andres 02:17.306 [ 00:01.692 | 00:42.886| 00:12.258 | 00:42.886 | 00:12.172 17
9daniel 02:17.844 [ 00:00.537 | 00:43.424 | 00:12.796 | 00:43.424 | 00:12.710 13
32rafael 02:20.762 | 00:02.918 | 00:46.343 | 00:15.715| 00:46.343 | 00:15.629| 35
13franco 02:21.010 [ 00:00.248 | 00:46.591| 00:15.963 | 00:46.591 | 00:15.877| 26
121jose 02:21.060 [ 00:00.049 | 00:46.640 | 00:16.013 | 00:46.640 | 00:15.927| 22
11david 02:21.842 [ 00:00.782 | 00:47.423 | 00:16.795| 00:47.423 | 00:16.709| 22
117ignacio 02:21.956 [ 00:00.113 | 00:47.536| 00:16.909 | 00:47.536 | 00:16.823 | 20
75manuel 02:23.475| 00:01.518 | 00:49.055] 00:18.427 | 00:49.055 | 00:18.341 16
21jose 02:23.593 [ 00:00.118 | 00:49.174] 00:18.546 | 00:49.174 | 00:18.460| 34
14gonzalo 02:26.680 [ 00:03.087 | 00:52.261 | 00:21.633 | 00:52.261 | 00:21.547| 22
Slalfonso 02:31.001 [ 00:04.320 | 00:56.581 | 00:25.953 | 00:56.581 | 00:25.867 17
20jose 02:31.395 [ 00:00.394 | 00:56.976 | 00:26.348 | 00:56.976 | 00:26.262 15
31pedro 02:33.694 | 00:02.298 | 00:59.274 ] 00:28.646 | 00:59.274 | 00:28.560 | 21
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